РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Малоярославецкий район
Муниципальное  образование  сельского поселения
«Село Маклино»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.03. 2020 г. 							                   № 28

О режиме труда администрации
сельского поселения «Село Маклино»
в связи с нераспространением новой
коронавирусной инфекцией (2019-nCoV)

	В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) на территории сельского поселения «Село Маклино», в соответствии с письмом Начальника управления кадровой политики и взаимодействия с территориями – заместителя руководителя администрации Губернатора Калужской области Е.М.Мальцева, а также в соответствии с п.2.1 Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства разработанные Министерством труда и социальной защиты РФ,  администрация сельского поселения «Село Маклино»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно ограничить личный прием граждан, обращения принимать в электронном виде посредством официального сайта администрации www.admmaklino.ru или электронной почты AdmMaklino@yandex.ru
1. Установить режим работы администрации сельского поселения «Село Маклино» с 25.03.2020г Понедельник, среда, пятница с 8:00 до 14:00.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации сельского поселения «Село Маклино» С.А. Гольцова.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует до распоряжения Министерства труда и социальной политики или МР «Малоярославецкого района».
1.  Подлежит обнародованию в общественных местах и на сайте администрации www.admmaklino.ru.

Глава Администрации
СП «Село Маклино»                                                            С.А. Гольцов